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IKOTOC TOU TAPOVTOC €lval VOl TTOPOUGCLACEL TOL OLKOVOULKA amoteAéopata tou OutAou ywa To a’ tpipnvo tng
TPEXOUOAC XPOEWC.

EldikOtepa Ta Baoikd peyédn tou Opidou oto o tpipnvo tou 2018 os oxéon We To avtiotolyo Stdotnua tov 2017
Slapopdwbnkav wg e€nc:

Evomounpévog KukAog € 78,52 k. o oxéon pe € 76,55 k. oto o Tpipunvo tov 2017 (+2,6%)
Epyoolwv

Evorounpéva Mwktd Képdn € 16,97 ek. og oxéon ue € 16,77 ek. oto a’ tpipnvo tou 2017 (+1,2%)
Evornownpéva EBIT* € 4,57 K. og oxéon ue € 4,46 k. oto o’ Tpipnvo tou 2017 (+2,4%)
Evornounpéva EBITDA* € 7,81 ek. og oxéon pe € 7,79 k. oto o’ Tpipnvo tou 2017 (+0,2%)
Evorntounpéva KNd € 3,14 ek. og oxéon pe € 2,80 k. oto o’ Tpipnvo tou 2017 (+12,1%)
Evorntounpéva KMO&AM € 2,25 ek. og oxéon pe € 2,15 k. oto o’ Tpipnvo tou 2017 (+4,8%)
Baowkd KEpdn ava petoxn € 0,0514 o oxéon pe € 0,0491 oto a’ tpipnvo touv 2017 (+4,7%)

To oUvolo Twv 16lwv Kepolaiwv otig 31.03.2018 aviABe oe 142,0 ek. eupw os oxéon pe 137,4 ek. otig 31.12.2017
Kot o KaBapdg Tpamelikog Aavelopog oe 70,3 ek. o oxéon pe 57,8 ek. otig 31.12.2017. O 6eiktng KabBapodg
Tpamnelikdg Aavelopog/ 16wa Keddhato aviABe o 0,5 oe oxéon pe 0,4 otig 31.12.2017.

Mo Tepattépw OLEUKPLVAOEL | TAnpodopileg avadoplkd HE TO TIEPLEXOUEVO TOU TAPOVTOC WUTOpPEiTE va
aneuBlveote otnyv Ka lwavva KapaBavaon, YrevBuvn Ixéoswv pe Touc Emevdutég oto tnAédpwvo 210-9875081

* Fnueiwon

EvaAAaktikoi beikte¢ ugtpnong amodoong (EAMA): Kata tnv meptypapn twv eéedifewv kat emibooswv tou Ouidou, xpnoluormotovvral
Seiktec onwc to EBIT kat to EBITDA.

EBIT (O &€iktng KepSwv MPLV Al XPNUATOOLKOVOUIKES Kall EMEVOUTIKEG Spaatnplotntes kat gopoug): O Seiktng EBIT efunnpetel otnv
KoAUTEPN avaAuon Twv AELTOUPYIKWY atoTEAETUATWY Tou Ouidou kot urtodoyiletal we €€n¢: KUKAo¢ epyactwv ouv ta Aotrd Aettoupyikd
£006a peiov To oUVOAO TWV AELTOUPYIKWY €£06WV, TPLV ATTO XPNIUATOOLKOVOULKEG Kol ETTEVOUTIKEG Spaotnplotntes. To neptdwpto EBIT (%)
unoAoyiletat Stapwvtag to EBIT pe to aUVOAO TOU KUKAOU Epyactwv.

EBITDA (O b&iktng AELTOUPYIKWV KEPOSWV MPLV ATIO XPHNUATOOLKOVOULKES Kol EMEVOUTIKEG SPAOTNPLOTNTES, ATTOOBECELS KOl ATTOUELWOELS
Kat popoug): O beiktng EBITDA emniong eEunnpetel otnv KAAUTEPN avaAuon Twv AELTOUPYLIKWY QIOTEAECUATWY ToU OuiAou kot urtoAoyiletat
w¢ én¢: KukAog epyaotwyv ouv ta Aound Asttoupyikd €00da peiov 0 oUVoAo Twv Asttoupytkwv €£06wv mpLv amd amooBEoels mayiwv
OTOLXEIWY, AITOCBECELG EMLYOPNYNOEWY KOl QITOUELWOELS KOL TIPLV OTTO XPNUXTOOLKOVOULKEG KAl EMEVOUTIKEG SpaaTnpLotnTes. To meptdwplo
EBITDA (%) urtoAoyiletat Stapwvtag to EBITDA e T0 0UVOAO TOU KUKAOU EPYAOLWV.




ANAAYZH BAZIKQON OIKONOMIKQN MEFEOQN A’ TPIMHNOY 2018 (o€ XA eupw)

KUkAog Epyaciwv €78.517 (+2,6%)
A0¢non Ttou Kukhou Epyacwwv tou KAGSou Twv TeXVIKWV
Ydoaopdtwv katd 1,4% kot tou KAGSou tng fuckevaoiag kotd
9,1% o€ oxéon pe to o’ TpLrvo tou 2017.

Mucté Képdn €16.972 (+1,2 %)

To mepBwplo piktou képdoug Sapopdwdnke oe 21,6% oe oxéon
pe 21,9% oto o’ tpipnvo tou 2017, mapéueve Snhadr oxedov ota
{8la emineda, mapd to yeyovdg ot otov KAASo tng Zuokevaoiag to
NMEePLOWPLO UIKTOU KEPSOUG CUMIIECTNKE ONUAVTIKA KUPIiwG Aoyw
™G UN peTakOMONG TG av§Nong TG TWAG TNG ' UANG otny T
nwAnong.

Nound NAertoupyikd Ecoda €405 (-38,6%)
Meiwon Aoyw Kupiwg Twv peElwUEVwY 008wy amd tov AAMHE ya
TLG EAMANVIKEG BUYATPIKEG .

‘E§oda ALaOsong €7.675 (-1,1%)
Q¢ mooootd tou KUkAou Epyaciwv ta €§oda AldBeong avriiABav oe
9,8% o€ oxeon pe 10,1% oto o tpipnvo tou 2017.

‘E§06a Alotkntikrig Agttoupyiag €4.136 (-5,2%)

Q¢ mocootd tou KUkhou Epyoaciwv ta €€08a  ALOWKNTIKAG
Aewtoupyiag aviABav og 5,3% oe oxéon pe 5,7% oto a’ tpipnvo Tou
2017. Ta £€o6a £peuvag katl avdamtuéng avilbav o 482 Y. ot
oxéon pe 381 XA oto o tpipnvo tou 2017

Nound Asttoupytkd E§oda €310 (-35,4%)
Adopolv kupiwg TmpoPAEdel emoboAwv amMALTACEWY, KN
EVOWHATWEVOUG OTO AELTOUPYLKO KOOTOG hpOpoug Kal TEAN, £€oda
TPAMELWV KAl SATTAVEG AYOPAG LOKETWV.

Nowund Képdn / (Znuiéc) Znuio €204 Y.
Adopolv Kuplwg apvnTuikéG ouvoAAaypaTikég Sladopég mou
npoékuav amod v tootipuia tou USD kat tng Aipag AyyAiag
€vavtL tou Eupw

EBITDA €7.813 (+0,2%)
To neplBwpto EBITDA Stapopdwbnke oe 10,0% o oxéon pe 10,2%
oto a’ Tpipnvo tou 2017

XPNUATOOLKOVOUIKO ATtotéAeopua  -€1.487 (-7,3%)

Mapd to yeyovdg OTL O TPAME(KOG Savelopog augnbnke to
XPNUOTOOLKOVOULKO — amoTtéAeopa  eival  pewpévo Adyw g
BeAtiwong Tou XPNOTOOLKOVOULKOU KOGTOUG.

Képdn Npo Mdépwv €3.142 (+12,1%)
To nepBwpto KNO Sapopdpwbnke oe 4,0% oe oxéon pe 3,7% oto
o’ Tpipnvo touv 2017

KMO&AM €2.249 (+4,8%)
To MNeplBwplo KMDE&AM Siapopdpwbnke oe 2,9%, oe oxéon He
2,8% oto a’ T'piunvo tou 2017

Képén ava petoxn €0,0514 (+4,7%)
Anofépata €63.265 (+6,1%)
NeAdrteg €63.482 (+10,7%)

A0¢non Aoyw g avénong tou KukAou Epyaciwv kat Aoyw
EMOXKOTNTAG

NpopunBeutég €41.617 (+12,4%)
AUEnon Aoyw twv auénuévwv mopayyeAlwy oto a’ Tpiunvo tng
TPEXOUOOG XPHOEWG.

KaBapog Tparne{ikog AAVELGHOG €70.330 (+21,7%)
KaBapog Tpamne{ikog Aavelopog /
181a KedpdaAaa

0 Seiktng KaBapog Tpamelikog Aavelopog/ 16wa KepdAata avilde
oe 0,5 og oxéon pe 0,4 oto o’ TPL. Tou 2017

0,5

MpoBA&erg yia Mapoxég Mpoowrnikoy  €13.322 (-15,9%)

Katdotaon AntoteAsopdtwy A’

(rnood o€ yiA.eupw)

KUkAog Epyaciwv

Muwktd Képdn

Meptdwpto Miktou Képdoug
Noutd Aettoupyikd Ecoda

Q¢ % tou K.E.

‘E§oba AldBeang

Q¢ % tou K.E.

‘E€oba Alokntikng Aettoupyiag
Q¢ % tou K.E.

‘E€oba Epeuvac & Avarmtuéng
Q¢ % tou K.E.

Noutd Asttoupyikd E€oda

Q¢ % tou K.E.

Nourtd Képdn/(Znuieg)

EBIT

Meptdwpto EBIT

EBITDA

Meptdwpto EBITDA

Xpnu/kd Ecoda/(E€oda)
Képdn/(Znuieg) ano Etapeieg mou
evormolouvtal pe tn pébodo tng K.O.
Képdn/(Znuieg) amod TUMUETOXES
KNo

Mepdwpto KM@

®Dbpog Etoodnparog

ZUvolo KMO

Meptdwpto KMD

Akawpota Meonoiag
ZUvolo KMO&AM

Mepdwpto KMOAM

Képdn ava petoxn (os eupw)

Tpwrjvou 2018

A' Tpip. 2018

78.517
16.972
21,6%
405
0,5%
7.675
9.8%
4.136
53%
482
0,6%
310
0,4%
-204
4.570
5,8%
7.813
10,0%
-1.487

59

0
3.142
4,0%
847
2.295
2,9%
46
2.249
2,9%
0,0514

AnoteAéopata avd KAado Apactnplonoinong

KAadog Texvika Yopaopata Zuokevaoia
(noodoe€ | A'Tpin.  A'Tpin A'Tpin.  A'Tpip.
xa) 2018 2017 %Mer. 2018 2017 % Mer
::""::fwv 60961 60128 14% 21073 19310  91%
Mucd Képsn | 12540 12202 2,8% 4230 4466 -53%
ﬁ;‘"""‘”" 20,6% 20,3% 20,1% 23,1%
E:::;: 5.059 4913 30% 2797 3168 -11,7%
g;:;_‘::""o 8,3% 8,2% 133%  164%
Baowka Ztowxeia IcoAoylopou
(rood o€ xA.eupw) 31.03.2018
Z0volo Mayiov Evepyntikol 150.575
AnoBépata 63.265
Dopog Eloodrpatog MpoakataPAnbeig 1.837
AnotAoetlg ano Nehdteg 63.482
NOUTEG AT OELG 11.773
Tapelakd Aabeopa & loodvvapa autwv 23.225
Z0Uvolo KukhodopoUvtog Evepyntikod 163.582
2ZYNOAO ENEPTHTIKOY 314.157
JUvolo I.K. amodotéa 0Toug LETOXOUG TNG
Mntpkng Etapeiag 139.606
Awowpato Metoyndiag 2.411
ZYNOAO IAIQN KEDANAIQN 142.017
MakpomnpoBeopa Advela 23.007
MpoPAéPeLg yia Mapoxég Mpoowrikov 13.322
Noutég MakpomnpoBeoueg YIOXPEWOELG 5.051
ZUvoAo MakponpoBeopwv YIOXPEWCEWY 41.380
BpaxunpdBeopa Tpanelikd Advela 70.548
MpounBeutég 41.617
Nouég BpaxunpdBeopeg YoXpeWoeLg 18.595
J0Uvolo BpaxunpoBéouwv YIOXPEWOEWV 130.760
ZYNOAO YNOXPEQZEQN 172.140
ZYNOAO NAGHTIKOY 314.157

%
A' Tpyu. 2017 Met/Ang
76.545 2,6%
16.765 1,2%
21,9%
660 -38,6%
0,9%
7.758 -1,1%
10,1%
4.365 -52%
5,7%
381 26,5%
0,5%
480 -35,4%
0,6%
22 -
4.463 2,4%
5,8%
7.794 0,2%
10,2%
-1.604 -7,3%
251 -76,5%
-307 -
2.803 12,1%
3,7%
571 48,3%
2.232 2,8%
2,9%
85
2.147 4,8%
2,8%
0,0491 4,7%
Nowutd Analoupég
A' A
Tpip.  Tpip. A'Tpip. A' Tpip.
2018 2017 2018 2017
1281 1332  -4798  -4.225
153 21 50 118
31 -233 10 -54
%
31.12.2017  Met/Arig
147.773 1,9%
59.634 6,1%
1.702 7,9%
57.332 10,7%
7.672 53,5%
30.593 -24,1%
156.933 4,2%
304.706 3,1%
135.113 3,3%
2.365 1,9%
137.478 3,3%
15.737 46,2%
15.847 -15,9%
5.130 -1,5%
36.714 12,7%
72.663 -2,9%
37.021 12,4%
20.830 -10,7%
130.514 0,2%
167.228 2,9%
304.706 3,1%







